
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Opracowanie trzech suplementów uszczegóławiających program funkcjonalno-użytkowy (...)dla zad.pn. Rekultywacja

północno-wschodniej części kamieniołomu Sadowa Góra wraz z infrastrukturą towarzyszącą.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasta Jaworzno, Urząd Miejski w Jaworznie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276255370

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Grunwaldzka 33

1.4.2.) Miejscowość: Jaworzno

1.4.3.) Kod pocztowy: 43-600

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22B - Sosnowiecki

1.4.7.) Numer telefonu: 326181588

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@um.jaworzno.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.jaworzno.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00149160

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-03-17

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00141627

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące
zdolności technicznej lub zawodowej: 1. Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże , że posiada niezbędne doświadczenie z
wykonanego w sposób należyty, w ciągu ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej dwóch usług/zadań/projektów, obejmujących swoim zakresem
wykonanie programu funkcjonalno-użytkowego lub projektu budowlanego odpowiednio: 
1) co najmniej 1 zadanie/usługę polegającą na zagospodarowaniu terenów poprzemysłowych, zdewastowanych na cele
rozwojowe o powierzchni. min. 2ha.
2) co najmniej 1 projekt budowlany, zatwierdzony decyzją pozwolenia na budowę, dla zamierzenia polegającego na budowie
obiektu użyteczności publicznej o kubaturze min. 30 000 m3, realizujące funkcje kulturalne, wykładowe lub wystawiennicze. 
2. Wykonawca musi wykazać dysponowanie osobą pełniącą w trakcie realizacji przedmiotu zamówienia funkcję Głównego
projektanta ( koordynatora), posiadającą uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń o specjalności
architektonicznej i wpisaną do Izby Architektów, posiadającą co najmniej 5-letnie doświadczenie, licząc od daty uzyskania
stosownych uprawnień oraz wykonał 1 zadanie/usługę, zatwierdzone decyzją pozwolenia na budowę, polegającą na
wykonaniu programu funkcjonalno- użytkowego lub projektu budowlanego obiektu użyteczności publicznej o kubaturze 30
000 m3 realizującego funkcje kulturalne, wykładowe lub wystawiennicze.
3. Wykonawca musi wykazać dysponowanie osobą/osobami zdolną/zdolnymi do wykonania zamówienia
posiadającą/posiadającymi stosowane uprawnienia budowlane, do:

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00149160/01 z dnia 2025-03-17

2025-03-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



• projektowania bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno – budowlanej,
• projektowania bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych,
gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych,
• projektowania bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych,
• projektowania bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych,
• projektowania bez ograniczeń w specjalności drogowej,
Zamawiający zaakceptuje posiadanie ww uprawnień przez tą samą osobę. 
Projektanci muszą posiadać odpowiednie uprawnienia wydane zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie ustawy Prawo
budowlane lub posiadać uprawnienia budowlane równoważne wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów
lub wydane na podstawie ustawy o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii
Europejskiej z dnia 22 grudnia 2015 r.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące
zdolności technicznej lub zawodowej: 1. Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże , że posiada niezbędne doświadczenie z
wykonanego w sposób należyty, w ciągu ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej dwóch usług/zadań/projektów, obejmujących swoim zakresem
wykonanie programu funkcjonalno-użytkowego lub projektu budowlanego odpowiednio: 
1) co najmniej 1 zadanie/usługę polegającą na zagospodarowaniu terenów poprzemysłowych, zdewastowanych na cele
rozwojowe o powierzchni. min. 2ha.
2) co najmniej 1 projekt budowlany, zatwierdzony decyzją pozwolenia na budowę, dla zamierzenia polegającego na budowie
obiektu użyteczności publicznej o kubaturze min. 10 000 m3, realizujące funkcje kulturalne, wykładowe lub wystawiennicze. 
2. Wykonawca musi wykazać dysponowanie osobą pełniącą w trakcie realizacji przedmiotu zamówienia funkcję Głównego
projektanta ( koordynatora), posiadającą uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń o specjalności
architektonicznej i wpisaną do Izby Architektów, posiadającą co najmniej 5-letnie doświadczenie, licząc od daty uzyskania
stosownych uprawnień oraz wykonał 1 zadanie/usługę, zatwierdzone decyzją pozwolenia na budowę, polegającą na
wykonaniu programu funkcjonalno- użytkowego lub projektu budowlanego obiektu użyteczności publicznej o kubaturze 10
000 m3 realizującego funkcje kulturalne, wykładowe lub wystawiennicze.
3. Wykonawca musi wykazać dysponowanie osobą/osobami zdolną/zdolnymi do wykonania zamówienia
posiadającą/posiadającymi stosowane uprawnienia budowlane, do:
• projektowania bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno – budowlanej,
• projektowania bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych,
gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych,
• projektowania bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych,
• projektowania bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych,
• projektowania bez ograniczeń w specjalności drogowej,
Zamawiający zaakceptuje posiadanie ww uprawnień przez tą samą osobę. 
Projektanci muszą posiadać odpowiednie uprawnienia wydane zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie ustawy Prawo
budowlane lub posiadać uprawnienia budowlane równoważne wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów
lub wydane na podstawie ustawy o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii
Europejskiej z dnia 22 grudnia 2015 r.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2025-03-20 11:00

Po zmianie: 
2025-03-26 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2025-03-20 11:05

Po zmianie: 
2025-03-26 11:05

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00149160/01 z dnia 2025-03-17

2025-03-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Opracowanie trzech suplementów uszczegóławiających program funkcjonalno-użytkowy (...)dla zad.pn. Rekultywacja północno-wschodniej części kamieniołomu Sadowa Góra wraz z infrastrukturą towarzyszącą.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasta Jaworzno, Urząd Miejski w Jaworznie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276255370
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Grunwaldzka 33
	1.4.2.) Miejscowość: Jaworzno
	1.4.3.) Kod pocztowy: 43-600
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22B - Sosnowiecki
	1.4.7.) Numer telefonu: 326181588
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@um.jaworzno.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.jaworzno.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00149160
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-03-17

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00141627
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



